



FORTALEZA (CE) - 04 DE ABRIL DE 2024.
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

JOAO
PAULO
ALVES
TAVARES:0
371998948
8

Assinado de
forma digital por
JOAO PAULO
ALVES
TAVARES:037199
89488
Dados:
2024.04.04
10:08:23 -03'00'

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 0603.01/2024

DATA E HORA DE ABERTURA: 27 DE MARÇO DE 2024 ÀS 09:00HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS VINCULADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORAÚJO.,

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E JOTA COMERCE LTDA

CNPJ: 45.132.753/0001-99 | IE: 07.044497-8

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-700

TELEFONE: (85) 99404-5584

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0603.01/2024 CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS VINCULADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORAÚJO., CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

MATERIAL EXPEDIENTE 12						
ITEM	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VAL.UNIT	VAL.TOTAL
135	UND.	50	Almofada Para Carimbo Nº03	RADEX	R\$ 7,61	R\$ 380,50
136	UND.	50	Apontador Para Lápis Simples	FUTURO	R\$ 0,30	R\$ 15,00
137	PCT	50	Balão Arte Látex N7, Pct C/50 Und	SÃO ROQUE	R\$ 9,19	R\$ 459,50
138	PCT	100	Balão Sortido Pct C/50 Und	SÃO ROQUE	R\$ 4,61	R\$ 461,00
139	PCT	100	Bloco De Notas Adesivas Amarelo	BRW	R\$ 6,00	R\$ 600,00
140	UND.	100	Borracha Ponteira	NOBRE	R\$ 0,20	R\$ 20,00
141	UND.	200	Caderno Pequeno Brochura C/Arame De 48 Fls	TERRA DO SOL	R\$ 3,99	R\$ 798,00
142	UND.	50	Caixa De Arquivo 23x32x13,5 cm	ALAPLAST	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
143	UND.	50	Calculadora De Mesa C/ 12 Dígitos	HOOPSON	R\$ 18,16	R\$ 908,00
144	PCT	100	Caneta Colorida Ponta Fina 0.4 Cores Com 24 Unidades	LEO E LEO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
145	CX	50	Caneta esferografica ponta 0.7 azul Cx C/ 50und	COMPACTOR	R\$ 22,91	R\$ 1.145,50
146	CX	50	Caneta esferografica ponta 1.0 Azul Cx C/ 50 Und	COMPACTOR	R\$ 42,47	R\$ 2.123,50
147	CX	100	Caneta P/Tecido Cores Sortidos	BRW	R\$ 8,00	R\$ 800,00
148	CX	100	Caneta Para Cd cor preta, Cx C/12 Und	JOCAR	R\$ 26,99	R\$ 2.699,00
149	PCT	100	Capa Para Encadernação Tam.A4	PLASTYLYNE	R\$ 5,08	R\$ 508,00
150	CX	100	Clips 2.0 Cx C/ 50 Und	ECCOCLIPS	R\$ 5,65	R\$ 565,00
151	CX	100	Clips 6.0 Cx C/50 Und	ECCOCLIPS	R\$ 3,87	R\$ 387,00
152	CX	100	Clips 8.0 Cx / 50 Und	ECCOCLIPS	R\$ 4,80	R\$ 480,00
153	UND.	120	Cola Branca De 90 G	BAMBINI	R\$ 7,93	R\$ 951,60
154	UND.	120	Cola De Silicone Líquida 60 MI	BRW	R\$ 5,20	R\$ 624,00

E JOTA COMERCE LTDA
Rua Antônio Drumond, 326
Bairro: Monte Castelo
Fortaleza - Ceará - CEP: 60.325-700

CNPJ: 45.132.753/0001-99
I.E: 07.044497-8
Fone: (85) 9 9404.5584
jota.adm@gmail.com

154	KG	120	Cola Em Bastão Grossa	LEO E LEO	R\$	1,66	R\$	199,20
155	UND.	120	Cola Gliter pacote com C/6 Cores De 23g Cada	BAMBINI	R\$	5,68	R\$	681,60
156	UND.	120	Cola Isopor De 90 G	BAMBINI	R\$	7,00	R\$	840,00
157	UND.	120	Cola P/ Eva De 75g	BAMBINI	R\$	6,99	R\$	838,80
158	UND.	120	Cola Quente Em Bastão Fina	IBEL	R\$	8,16	R\$	979,20
159	UND.	120	Corretivo 18 MI	BAMBINI	R\$	1,90	R\$	228,00
160	UND.	50	Crachás 7x10 CM	ACP	R\$	5,15	R\$	257,50

VALOR TOTAL DO LOTE:				R\$	19.999,90
dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 19.999,90
dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS.
- 2- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- 3- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE, LUCRO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.
- 4- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- 5- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- 6- DECLARO QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.
- 7- DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

E JOTA COMERCE LTDA / E JOTA COMERCE
CNPJ: 45.132.753/0001-99 / CGF: 07.044497-8
ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-700 - FORTALEZA/CE.
FONE: (85) 99404-5584
E-MAIL: ejota.adm@gmail.com
JOÃO PAULO ALVES TAVARES - CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

EJOTA COMERCE LTDA
CNPJ: 45.132.753/0001-99
João Paulo Alves Tavares
CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215
Titular Administrador

JOAO PAULO ALVES
TAVARES:037199894
88

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO ALVES
TAVARES:03719989488
Dados: 2024.04.04 10:06:22 -03'00'